м
а
гн
ит
на
я
тр
ек

черный
белый
24 24
24230 338 445
26 26 26
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST673.436.12 led × 12 1100 3000 >90 36
ST673.446.12 led × 12 1100 4000 >90 36
ST673.536.12 led × 12 1100 3000 >90 36
ST673.546.12 led × 12 1100 4000 >90 36
ST673.436.18 led × 18 1600 3000 >90 36
ST673.446.18 led × 18 1600 4000 >90 36
ST673.536.18 led × 18 1600 3000 >90 36
ST673.546.18 led × 18 1600 4000 >90 36
ST673.436.24 led × 24 2300 3000 >90 36
ST673.446.24 led × 24 2300 4000 >90 36
ST673.536.24 led × 24 2300 3000 >90 36
ST673.546.24 led × 24 2300 4000 >90 36
ST674.436.15
ST674.446.15
ST674.536.15
ST674.546.15

черный
белый
24
24 24315 615 915
26 26
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST674.436.15 led × 15 1300 3000 >90 100
ST674.446.15 led × 15 1300 4000 >90 100
ST674.536.15 led × 15 1300 3000 >90 100
ST674.546.15 led × 15 1300 4000 >90 100
ST674.436.20 led × 20 1800 3000 >90 100
ST674.446.20 led × 20 1800 4000 >90 100
ST674.536.20 led × 20 1800 3000 >90 100
ST674.546.20 led × 20 1800 4000 >90 100
ST674.436.30 led × 30 2500 3000 >90 100
ST674.446.30 led × 30 2500 4000 >90 100
ST674.536.30 led × 30 2500 3000 >90 100
ST674.546.30 led × 30 2500 4000 >90 100
26
м
а
гн

26 2626 26
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST676.436.05 led × 5 450 3000 >90 100
ST676.446.05 led × 5 450 4000 >90 100
ST676.536.05 led × 5 450 3000 >90 100
ST676.546.05 led × 5 450 4000 >90 100
ST676.436.10 led × 10 900 3000 >90 100
ST676.446.10 led × 10 900 4000 >90 100
ST676.536.10 led × 10 900 3000 >90 100
ST676.546.10 led × 10 900 4000 >90 100
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST675.436.06 led × 6 500 3000 >90 36
ST675.446.06 led × 6 500 4000 >90 36
ST675.536.06 led × 6 500 3000 >90 36
ST675.546.06 led × 6 500 4000 >90 36
ST675.436.12 led × 12 1100 3000 >90 36
ST675.446.12 led × 12 1100 4000 >90 36
ST675.536.12 led × 12 1100 3000 >90 36
ST675.546.12 led × 12 1100 4000 >90 36
м
а
гн
ит

75
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST677.436.09 led × 9 700 3000 >90 36
ST677.446.09 led × 9 700 4000 >90 36
ST677.536.09 led × 9 700 3000 >90 36
ST677.546.09 led × 9 700 4000 >90 36
ST677.436.18 led × 18 1600 3000 >90 36
ST677.446.18 led × 18 1600 4000 >90 36
ST677.536.18 led × 18 1600 3000 >90 36
ST677.546.18 led × 18 1600 4000 >90 36
артикул мощность,
W
световой
поток, LM

ST680.443.07 led × 7 550 4000 >90 36
ST680.533.07 led × 7 550 3000 >90 36
ST680.543.07 led × 7 550 4000 >90 36
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
размер,
мм
ST679.436.32 led × 32 2600 3000 >90 360 2000
ST679.446.32 led × 32 2600 4000 >90 360 2000
ST679.436.48 led × 48 3900 3000 >90 360 3000
ST679.446.48 led × 48 3900 4000 >90 360 3000
черно-
белый